
 

 

 

Išrašas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO  

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJA  

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-03-20 Nr. 114-P-3 

Vilnius 

 

 

 

2. SVARSTYTA. Dėl kreipimosi į Lietuvos Respublikos Seimo pirmininką dėl nepasitikėjimo 

komisijos pirmininku Algirdu Stončaičiu. 

Atsižvelgiant į tai, kad 2023-01-18 Seimo Antikorupcijos komisija išreiškė nepasitikėjimą Seimo 

Antikorupcijos komisijos pirmininku Algirdu Stončaičiu, - 

NUTARTA: 

1.Kreiptis į Lietuvos Respublikos Seimo pirmininką siūlant atleisti Seimo Antikorupcijos 

komisijos pirmininką Algirdą Stončaitį iš užimamų pareigų dėl nepasitikėjimo.  

2. Pritarti Seimo nutarimo „Dėl Algirdo Stončaičio atleidimo iš Lietuvos Respublikos Seimo 

Antikorupcijos komisijos pirmininko pareigų dėl nepasitikėjimo“ projektui. 

3. Pavesti komisijos pirmininko pavaduotojui Bronislovui Mateliui  komisijos vardu pasirašyti ir 

pateikti Seimo pirmininkui motyvuotą raštą dėl komisijos siūlymo atleisti Seimo Antikorupcijos 

komisijos pirmininką Algirdą Stončaitį iš užimamų pareigų dėl nepasitikėjimo; 

Balsavimo rezultatai: už - 7, prieš - 0, susilaikė  - 0. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Bronislovas Matelis 

 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorius    Romualdas Varslauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Išrašas tikras 

Seimo  kanceliarijos patarėjas, 

talkinantis Antikorupcijos komisijai 
Romualdas Varslauskas 

2023-03-20 



2 

 

 

 


